
Rat für Informationsinfrastrukturen

Personalsachbearbeitung Beamt*innen und
Verwaltungs-Vertretungsbeauftragte

Beyhan Mermut    
Team 513  Ordn.-Nr.: 5134  0551/39-24218
E-Mail: beyhan.mermut@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Gastwissenschaftler*innen 
Juliane Rappe    
Team 513  Ordn.-Nr.: 5136  
E-Mail: juliane.rappe@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Besoldung Professor*innen und Beamt*innen
Cornelia Hitzing    
Team 513  Ordn.-Nr.: 5137  0551/39-24229
E-Mail: cornelia.hitzing@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Besoldung Gastwissenschaftler*innen
Cornelia Hitzing    
Team 513  Ordn.-Nr.: 5137  0551/39-24229
E-Mail: cornelia.hitzing@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Reisekosten
Andre Montag    
Team 514  Ordn.-Nr.: 5146  0551/39-21876
E-Mail: Andre.Montag@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Entgelt Beschäftigte  
Finn Kosuch    
Team 521  Ordn.-Nr.: 5222  0551/39-24498
E-Mail: finn.kosuch@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Hilfskräfte  
Martina Ningel    
Team 525  Ordn.-Nr.: 5251  0551/39-24220
E-Mail: martina.ningel@zvw.uni-goettingen.de

Personalsachbearbeitung Beschäftigte  
Dirk Wieczorek    
Team 527  Ordn.-Nr.: 527  0551/39-24225
E-Mail: dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de

Sachbearbeitung Praktikant*innen
Claudia Haselmeyer
Team 527  Ordn.-Nr.: 5273  0551/39-24324
E-Mail: claudia.haselmeyer@zvw.uni-goettingen.de
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Kontakt Teamleitung

Bereich Zentrale Aufgaben

Teamleitung 513 (Beamte, Professuren)
Kevin Hildebrandt
Tel. +49 (0)551 / 39-24217
kevin.hildebrandt@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Zentrale Aufgaben

Teamleitung 514 (Reisekosten)
Anika Werkmeister
Tel. +49 (0)551 / 39-24210
anika.werkmeister@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten 

Teamleitung 521 (Tarifpersonal)
Daniela Kahl
Tel. +49 (0)551 / 39-23997
daniela.kahl@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten 

Teamleitung 525 (Hilfskräfte)
Dirk Wieczorek
Tel. +49 (0)551 / 39-24225
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de

Bereich Personalangelegenheiten 

Teamleitung 527 (Tarifpersonal)
Dirk Wieczorek
Tel. +49 (0)551 / 39-24225
dirk.wieczorek@zvw.uni-goettingen.de

Postfach 3744 (Goßlerstr. 5/7)
37027 Göttingen (37073 Göttingen)
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